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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 154/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 26/08/2011 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

26/08/2011 - 15:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Assistência Social
Órgão interessado

44163187/2011
Processo

Aquisição de material de consumo (Água sanitária, álcool 96%, balde plástico e outros), para atender
a Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus

Objeto

Pregoeiro(a)

Lucíula Santana dos Santos Ferreira - Decreto Municipal n° 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade
com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pelo sistema, no horário preestabelecido, e efetuou
o Credenciamento dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a
divulgação aos participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos
lances, de acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico
abaixo, que ao final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

01.468.098/0001-79 577.915.111-343313600 SSP-GO
GOIÂNIA MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Wesio Luciano da Silva

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 2ª Via SSP-GO
MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA. Reginaldo Abrão

05.094.507/0001-75 193.728.761-00729259-1529145 SSP-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Otagiba Pereira da Silva

05.821.117/0002-30 014.699.471-02RG:4182212 DOPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Hugo Vinicius Sampaio Belo

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

09.175.192/0001-41 980.104.921-913976238 DGPC-GOMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Eduardo Ramos de Souza

11.004.023/0001-90 769.158.161-00RG: 1710292 SSP-GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.232.033/0001-83 262.641.611-871330972 DGPC/GOMICROEMPRESA
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA. Valmir Martins da Rocha

11.421.424/0001-46 005.735.301-81RG: 4577932 DGPC-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL MORAES LTDA Ana Karlla Moraes Gomes

11.966.241/0001-06 711.079.751-15RG: 4099410 DGPC-GOMICROEMPRESA
JBA COMERCIAL LTDA. Cleomar Antonio de Souza

12.668.504/0001-63 935.291.631-043963344 DGPC-GOMICROEMPRESA
NCN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Alline Camargo Moreira

13.452.038/0001-47 877.043.821-87RG:3782920 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA Rodrigo Candido Sena

13.977.150/0001-00 003.172.181-824739717 2 VIA SSP-GOMICROEMPRESA
DR COMERCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOS LTDA. Danillo Rodrigues e Souza

33.243.924/0001-78 012.765.041-52RG: 4469602 SSP GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA Samuel  de Almeida e Silva

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessária disponibilidade de tempo
para que se proceda melhor análise das propostas e o lançamento das mesmas no sistema de licitação da Secretaria
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Municipal de Compras e Licitações. Desta forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo desde já a data de
30 de agosto de 2011 às 09h30min, para fase de lances. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a
sessão, lavrando apresente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos
Licitantes que permaneceram presentes até o término da sessão.

Lucíula Santana dos Santos Ferreira - CPF: 981.344.261-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal n° 1.768 de 27 de julho de 2010

Mônica Luiza Vicznevski - CPF: 959.758.961-34 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 193.728.761-00 - Otagiba Pereira da Silva

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 13.452.038/0001-47 - COMERCIAL MEIRELIS E SENA LTDA
 877.043.821-87 - Rodrigo Candido Sena

  

 11.421.424/0001-46 - COMERCIAL MORAES LTDA
 005.735.301-81 - Ana Karlla Moraes Gomes

  

 13.977.150/0001-00 - DR COMERCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOS LTDA.
 003.172.181-82 - Danillo Rodrigues e Souza

  

 11.232.033/0001-83 - FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.
 262.641.611-87 - Valmir Martins da Rocha

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 01.468.098/0001-79 - GOIÂNIA MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
 577.915.111-34 - Wesio Luciano da Silva

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 980.104.921-91 - Eduardo Ramos de Souza

  

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 711.079.751-15 - Cleomar Antonio de Souza
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 05.821.117/0002-30 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 014.699.471-02 - Hugo Vinicius Sampaio Belo

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 012.765.041-52 - Samuel  de Almeida e Silva

  

 12.668.504/0001-63 - NCN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
 935.291.631-04 - Alline Camargo Moreira

  


